РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018 г.                                                                                                     № 6
с.Козьминка
О признании утратившим силу постановления администрации Козьминского сельского поселения от 24 января  2018 года № 3 «О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству правового   муниципального    акта    администрация Козьминского сельского   поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Козьминского сельского поселения от 24  января 2018 года № 3 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

2. Ведущему специалисту администрации Козьминского сельского поселения (Дорохова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Козьминского сельского  поселения                            Осипова А.В.